e botijões (vasilhame) de gás glp e acessórios, para suprir necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer., 

que declara Vencedora a(s) proposta(s) da(s) Empresa(s): 

COLONIA COMERCIAL DE GAS LTDA-ME no valor total de R$ 135.302,00 (cento e trinta e cinco mil trezentos e dois reais). 

Valor Total do Certame: R$ 135.302,00  

Ciência aos interessados observados as prescrições legais pertinentes. 

Una - Ba, 16 de maio de 2025. 

ROGÉRIO MARTINS BORGES 

Prefeito Municipal